
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089) oraz § 12 pkt 2 i 8 uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, 
poz. 3090, poz. 3826, poz. 4275) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  684 461   zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 769 931 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 85 470 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  44 289 848 zł, w tym: dochody bieżące 20 792 303 zł,  dochody majątkowe 23 497 545 zł, 

- plan wydatków –  53 064 900 zł, w tym: wydatki bieżące 20 977 081 zł, wydatki majątkowe 32 087 819 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 17 785 464,00 17 785 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 23 497 545,00 23 497 545,00

1 835 590,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00

Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 18 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 499 305,00

0,00 0,00

01095 0,00 499 305,00

0,00 0,00

0,00 499 305,00

0,00 598,00

0,00 0,00

80153 0,00 598,00

0,00 0,00

0,00 598,00

0,00 174 070,00

0,00 0,00

85215 0,00 174 070,00

0,00 0,00

0,00 174 070,00

0,00 10 488,00

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

855

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 192 212,00

0,00

692 907,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 692 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

692 907,00

Oświata i wychowanie 17 210,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

17 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

17 210,00

Pomoc społeczna 124 717,00

010

801

852

1 192 212,00

17 808,00

0,00

1 192 212,00

0,00

17 808,00

0,00

17 808,00

298 787,00

0,00

174 070,00

0,00

174 070,00

1 178 452,00

0,00

2010

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 1 167 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 2



85513 0,00 10 488,00

0,00 0,00

0,00 10 488,00

razem: 0,00 684 461,00

0,00 0,00

0,00 684 461,00

0,00 0,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

41 952,00

41 952,00

2 966 839,00

0,00

44 289 848,00

1 835 590,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 464,00

2 282 378,00

0,00

43 605 387,00

1 835 590,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 464,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 292 507,00 6 292 507,00 6 085 533,00 4 907 183,00 1 178 350,00 0,00 206 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 470,00 -85 470,00 -78 934,00 -70 919,00 -8 015,00 0,00 -6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 470,00 85 470,00 83 612,00 70 826,00 12 786,00 0,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292 507,00 6 292 507,00 6 090 211,00 4 907 090,00 1 183 121,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 280,00 4 488 280,00 4 332 009,00 3 507 878,00 824 131,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 -2 395,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 967,00 57 967,00 57 967,00 50 460,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 932,00 4 541 932,00 4 385 661,00 3 555 943,00 829 718,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 696,00 653 696,00 653 696,00 653 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 266,00 40 266,00 40 266,00 40 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 962,00 693 962,00 693 962,00 693 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 908,00 49 908,00 49 908,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 318,00 49 318,00 49 318,00 49 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 095,00 491 095,00 491 095,00 491 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058,00 8 058,00 8 058,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 153,00 499 153,00 499 153,00 499 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 929,00 39 929,00 39 929,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4010

4040

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 18 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 655,00 41 655,00 41 655,00 41 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770,00 7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 830,00 30 830,00 30 830,00 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 810,00 30 810,00 30 810,00 0,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 118,00 167 118,00 167 118,00 0,00 167 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 581,00 168 581,00 168 581,00 0,00 168 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 419,00 143 419,00 143 419,00 143 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 614,00 141 614,00 141 614,00 141 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 914,00 564 914,00 533 825,00 496 736,00 37 089,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 051,00 -74 051,00 -67 515,00 -65 120,00 -2 395,00 0,00 -6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,00 2 035,00 2 035,00 300,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 898,00 492 898,00 468 345,00 431 916,00 36 429,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 089,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Własne

Dział

4170

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

4240

4270

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

4300

4360

4410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4440

4700

4800

80103

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 2



-6 536,00 -6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 553,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 980,00 74 980,00 74 980,00 74 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 100,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 395,00 -2 395,00 -2 395,00 0,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 774,00 22 774,00 22 774,00 0,00 22 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 084,00 24 084,00 24 084,00 0,00 24 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 066,00 393 066,00 393 066,00 393 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 066,00 -53 066,00 -53 066,00 -53 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 690,00 21 690,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 516,00 20 516,00 20 516,00 20 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 229,00 123 229,00 117 161,00 109 257,00 7 904,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-723,00 -723,00 -723,00 -673,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 50,00 0,00 50,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 557,00 122 557,00 116 488,00 108 584,00 7 904,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 773,00 15 773,00 15 773,00 15 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

3020

4110

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4280

4440

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieŚwietlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4710

4790

4800

80107

3020

4110

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 3



-173,00 -173,00 -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 980,00 435 980,00 433 480,00 268 150,00 165 330,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 -494,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 980,00 435 980,00 433 480,00 267 656,00 165 824,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 946,00 10 946,00 10 946,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-494,00 -494,00 -494,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 494,00 43 494,00 43 494,00 0,00 43 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 852,00 429 852,00 426 522,00 407 340,00 19 182,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 887,00 -2 887,00 -2 887,00 -2 237,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 224,00 429 224,00 425 894,00 407 362,00 18 532,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 935,00 322 935,00 322 935,00 322 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 498,00 321 498,00 321 498,00 321 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 077,00 56 077,00 56 077,00 56 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 336,00 58 336,00 58 336,00 58 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

Rodzaj zadania:

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

80113

4040

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

80148

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4010

4110

4120

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 696,00 114 696,00 107 696,00 106 096,00 1 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 664,00 19 664,00 17 807,00 17 807,00 0,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 360,00 134 360,00 125 503,00 123 903,00 1 600,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 857,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653,00 3 653,00 3 653,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 153,00 20 153,00 20 153,00 20 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489,00 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622,00 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 107,00 87 107,00 87 107,00 87 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 021,00 14 021,00 14 021,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 128,00 101 128,00 101 128,00 101 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 975 739,00 17 887 920,00 15 908 522,00 9 710 568,00 6 197 954,00 1 174 750,00 734 648,00 0,00 0,00 70 000,00 32 087 819,00 32 087 819,00 0,00

-85 470,00 -85 470,00 -78 934,00 -70 919,00 -8 015,00 0,00 -6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 470,00 85 470,00 83 612,00 70 826,00 12 786,00 0,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 975 739,00 17 887 920,00 15 913 200,00 9 710 475,00 6 202 725,00 1 174 750,00 729 970,00 0,00 0,00 70 000,00 32 087 819,00 32 087 819,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 305,00 499 305,00 499 305,00 6 068,00 493 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 212,00 1 192 212,00 1 192 212,00 14 452,00 1 177 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 305,00 499 305,00 499 305,00 6 068,00 493 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 212,00 1 192 212,00 1 192 212,00 14 452,00 1 177 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 939 314,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4110

4120

4790

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 047,00 7 047,00 7 047,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 147,00 12 147,00 12 147,00 12 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722,00 3 722,00 3 722,00 0,00 3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 924,00 7 924,00 7 924,00 0,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 321,00 679 321,00 679 321,00 0,00 679 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 515,00 489 515,00 489 515,00 0,00 489 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 836,00 1 168 836,00 1 168 836,00 0,00 1 168 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 446,00 95 446,00 95 446,00 67 454,00 27 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 044,00 96 044,00 96 044,00 67 454,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 210,00 17 210,00 17 210,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 17 808,00 0,00 17 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 039,00 17 039,00 17 039,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 637,00 17 637,00 17 637,00 0,00 17 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 717,00 124 717,00 4 837,00 1 339,00 3 498,00 0,00 119 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 5 070,00 3 771,00 1 299,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 787,00 298 787,00 9 907,00 5 110,00 4 797,00 0,00 288 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 5 070,00 3 771,00 1 299,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 5 070,00 3 771,00 1 299,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151,00 3 151,00 3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151,00 3 151,00 3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

4240

852

85215

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Zlecone

4010

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

4110

4120

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

801

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 964,00 1 167 964,00 175 045,00 138 045,00 37 000,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 452,00 1 178 452,00 185 533,00 138 045,00 47 488,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 464,00 31 464,00 31 464,00 0,00 31 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 952,00 41 952,00 41 952,00 0,00 41 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 464,00 31 464,00 31 464,00 0,00 31 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 952,00 41 952,00 41 952,00 0,00 41 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 340,00 2 279 340,00 1 078 841,00 302 619,00 776 222,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 461,00 684 461,00 515 461,00 9 839,00 505 622,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 801,00 2 963 801,00 1 594 302,00 312 458,00 1 281 844,00 0,00 1 369 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

4130

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

Nazwa Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 8



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 499 305 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na: 

˗ wypłatę części podatku akcyzowego o kwotę 489 515 zł, 

˗ zakup materiałów i wynagrodzenia 3 722 zł, 

˗ wypłatę wynagrodzeń o kwotę 5 100 zł, 

˗ opłaty składki ZUS 863 zł, 

˗ opłaty składek na Fundusz Pracy o kwotę 105 zł, 

zgodnie z decyzja Wojewody podlaskiego  Nr FB-II.3111.172.2024.MN z dnia 14 października 2024 r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 598 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
zleconych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 
04 października 2024 r. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły o kwotę 81 796 zł, z czego na:    

1) o kwotę 590 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne w zakresie szkoły podstawowej w zakresie szkoły 
podstawowej, 

2) o kwotę 1 700 zł na zakup pomocy naukowych w zakresie szkoły podstawowej  , 

3) o kwotę 20 zł na zakup usług remontowych w zakresie szkoły podstawowej, 

4) o kwotę 200 zł na podróże służbowe w zakresie w zakresie szkoły podstawowej, 

5) o kwotę 1 805 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli w zakresie szkoły podstawowej, 

6) o kwotę 6 536 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w zakresie oddziału przedszkolnego 
przy szkole podstawowej, 

7) o kwotę 6 880 zł na składki ZUS , w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, 

8) o kwotę 4 000 zł na składki na Fundusz Pracy w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej, 

9) o kwotę 2 395 zł na zakup pomocy naukowych w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej, 

10) o kwotę 53 066 zł na wynagrodzenia nauczycieli w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej, 

11) o kwotę 1 174 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli w zakresie oddziału przedszkolnego 
przy szkole podstawowej, 

12) o kwotę 173 zł na opłaty składek ZUS w zakresie świetlic szkolnych, 

13) o kwotę 500 zł na opłaty składek na Fundusz Pracy w zakresie świetlic szkolnych, 

14) o kwotę 50 zł na zakup usług zdrowotnych w zakresie świetlic szkolnych, 

15) o kwotę 1 437 zł na wynagrodzenia osobowe w zakresie stołówki szkolnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 1



16) o kwotę 800 zł na składki Funduszu Pracy w zakresie stołówki szkolnej, 

17) o kwotę 100 zł na zakup usług zdrowotnych w zakresie stołówki szkolnej, 

18) o kwotę 200 zł na zakup usług pozostałych w zakresie stołówki szkolnej, 

19) o kwotę 350 zł na szkolenia pracowników w zakresie stołówki szkolnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły o kwotę 81 976 zł, w 

- zakresie szkoły podstawowej na: 

1) wynagrodzenia osobowe o kwotę 40 266 zł, 

2) opłaty składek ZUS o kwotę 8 058 zł, 

3) opłaty składek na Fundusz Pracy o kwotę 1 726 zł, 

4) wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 410 zł, 

5) zakup usług zdrowotnych o kwotę 250 zł, 

6) zakup usług pozostałych o kwotę 4 500 zł, 

7) zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 10 zł, 

8) odpis na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 1 463 zł, 

9) szkolenia pracowników o kwotę 1 284 zł. 

- w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej na: 

1) zakup usług zdrowotnych o kwotę 285 zł, 

2) szkolenia o kwotę 140 zł, 

3) odpis na fundusz socjalny o kwotę 1 310 zł, 

4) wpłaty na PPK o kwotę 300 zł, 

- w zakresie świetlicy szkolnej na: 

1) wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 zł, 

2) szkolenia 50 zł, 

- w zakresie stołówki szkolnej o kwotę 2 259 zł na opłaty składek ZUS, 

- w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na: 

1) wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 857 zł, 

2) opłaty składek ZUS o kwotę 3 653 zł, 

3) opłaty składek na Fundusz Pracy o kwotę 133 zł, 

4) wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 14 021 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 494  zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
dowożenia dzieci i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 
3 000 zł oraz na dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 494 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 174 070 zł o środki dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.611.2024.DD z dnia 
14 października 2024 r. oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych na sfinansowanie wypłat bonu 
energetycznego w kwocie 169 000 oraz w ramach kosztów obsługi tego zadania na zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 3 151 zł na wynagrodzenia, o kwotę 543 zł na opłaty składek ZUS, o kwotę 
77 zł na opłaty składek Funduszu Pracy oraz na zakup materiałów o kwotę 1 299 zł. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 488 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
zleconych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na opłaty składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie  ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.589.2024.DD z dnia 07 października 2024 r. 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8EF8AD-4513-44A2-95AB-241C4D22E288. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




